
Prefeitura Municipal

Ibaiti
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3813/

Código da publicação: 3813

Data da emissão do comprovante: 06/07/2025 08:33:59

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 39/2024

N° do Processo/Ano: 2782024/2024

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 19/11/2024 14:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 19/11/2024 14:00:00

Data de Abertura/Horário: 02/12/2024 09:30:00

Data da Disputa/Horário:02/12/2024 09:30:00

Valor estimado: R$ 425.294,20
Objeto:
A presente licitação tem por finalidade o Registro de Preços para futura e eventual aquisição de
Recargas de Gás Liquefeito de Petróleo em vasilhames P/13 e P/45, e demais itens necessários;  em
atendimento as necessidades da Administração Municipal,   Secretarias,   Departamentos Municipais
e Fundação Hospitalar de Saúde Municipal de Ibaiti, com entrega imediata após solicitação e
vigência contratual de até 12 (doze) meses.EXCLUSIVO DE PARTICIPAÇÃO  E PRIORIDADE LOCAL
E REGIONAL PARA ME/EPP/MEI.
Resumo:
Recargas de Gás Liquefeito de Petróleo em vasilhames P/13 e P/45 e demais itens necessários ao
bom funcionamento.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
03/12/2024 00:00:00 PREGÃO E. N°39- 2024 PMI Baixar

21/11/2024 00:00:00 Edital Retificado - Inclusão do Anexo V Baixar

https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3813/pa-presente-licitacao-tem-por-finalidade-o-registro-de-precos-para-futura-e-eventual-aquisicao-de-recargas-de-gas-liquefeito-de-petroleo-em-vasilhames-p13-e-p45-e-demais-itens-necessarios-nbspem-atendimento-as-necessidades-da-administracao-municipal-nbsp-secretarias-nbsp-departament/
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/eb7f67c7644b94da415c026497b0418b.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/557dcaa7b933e2c4d834d0f118e08122.pdf


Prefeitura Municipal

Ibaiti
Paraná

Data Nome documento Arquivo
19/11/2024 00:00:00 EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO 039 2024 Baixar

https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dc0987a548a4920c7ee6427ca0288a8c.pdf

